Dane aktualne na dzień: 02-10-2025 19:02
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/aldeva-kinkiet-e27-wl-02340-1-bro-p-71646.html
Aldeva kinkiet E27 WL-02340-1-BRO
Cena 218,00 zł
Dostępność Na zapytanie
Czas wysyłki Na zapytanie
Numer katalogowy WL-02340-1-BRO
Kod producenta WL-02340-1-BRO
Kod EAN 5900644430728
Producent Italux
Opis produktu
Wysokość: 150 mm
Szerokość: 210 mm
Długość: 340 mm
Materiał: stal, szkło
Kolor wykończenia: brąz antyczny, biały
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 1 x 40 W E27 (żarówka tradycyjna, halogenowa lub źródło LED)
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Oprawa nie zawiera źródła światła.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold